
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

127226 04/08/202405 04 JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA HortolÃ¢ndia

JOSE CARLOS DA SILVA
RAFAEL SILVA RAITZ

FÃ•BIO BATISTA
ALLAN PHELIPE DE SOUZA

1096
1660
1535
1689

13:20 13:35

02 02

13:36 13:51

01 00

13:55 14:31

02 02
05 04

182986 MATHEUS MEIRELES EGÃ•DIO FERREIRA CASTILHO 01
189425 BENTO MARQUES GUERREIRO 02
170465 RAFAEL HENRIQUE DE FRANÃ‡A 06
175809 JOÃ£O FILIPI VIEIRA ROZA 11
180578 SAMUEL SANTOS DA SILVA 16
193084 BENJAMIN BRESSER DIAS SIMOES 18
198314 FELIPE MARTINES 27
189335 MIGUEL VAZ ROCHA 30
195643 LUCAS GONÃ§ALVES BATISTA 32
195610 THULIO ANTHONY ALQUIMIM FERREIRA 35
177442 JOÃ£O PEDRO DE OLIVEIRA GUILHERME 38
192015 FRANKLIN GOMES ALVES DE OLIVEIRA 67
192014 ABNER DAVI GOMES ALVES DE OLIVEIRA 82
200690 MATHEUS DE ASSIS 87
181097 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 99

99
30
01

06
02

11
18

38
27
67

82
32
35

xx
xxx

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

BRUNO DE FREITAS PEREIRA8862

8201
02:45

1102
04:30

3203
08:28

6704
17:23

6705
18:35

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

196278 PEDRO CORREA SANTOS 03
195542 HEITOR CAMILO DE LIMA 04
180657 DAVI LUKAS 05
195169 EMANUEL FELIPE SILVA DE ALMEIDA 06
196299 JOÃƒO MARCOS LEITE SILVA 07
184412 VÃTOR LUCCA PEQUIM FONSECA 08
190755 CAUÃƒ MARQUES ARAÃšJO 09
177048 MARCOS VINICIUS PIVA PEREIRA 10
198779 MATHEUS ANTUNES MENDES 11
196243 BENICIO STEWART SOUZA CEPINHO 12
195152 ARTHUR CAMILO DE LIMA 13
201936 JUAN RIKELMY MIRANDA COIMBRA 14
196755 DAVI SANTOS 15
201875 JONAS HENRIQUE CARNEIRO CARVALHO 33
196250 LUIZ AUGUSTO CARVALHAL CAMPOS 77

77
33

05
03
04

09
07
06

10
11
13
05

12
14
10

xx
x

1001

02:26

1202

05:56

1003

14:31

0504

22:30

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA3954

FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN6526

JO
Ã

£O
 F

IL
IP

I V
IE

IR
A

 R
O

Z
A

 (
11

)

S
IL

V
IA

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

C
A

U
Ã

ƒ 
M

A
R

Q
U

E
S

 A
R

A
Ã

šJ
O

 (
9)

E
D

E
LC

IO
 J

O
S

E
 D

O
S

 R
E

IS
 S

O
U

S
A

JUSSARA BELO DO AMARAL 8390

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

ALYSSON RODRIGO DE ABREU 9303

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER


