



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127226 ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA 05 X 04 JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

04/08/2024

<b>COMPETIÇÃO:</b> Estadual	<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA		<b>CIDADE:</b> HORTOLÂNDIA
1096	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> JOSE CARLOS DA SILVA	
1660	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> RAFAEL SILVA RAITZ	
1535	<b>CRONOMETRISTA:</b> FÁBIO BATISTA	
1689	<b>ANOTADOR:</b> ALLAN PHELIPE DE SOUZA	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	13:20	13:35
2º PER.	13:36	13:51
3º PER.	13:55	14:31
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	x 02
2º PER.	01	x 00
3º PER.	02	x 02
FINAL	05	x 04
PRORROG		x
PENALTIS		x

EQUIPE "A" - ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
182986	MATHEUS MEIRELES EGÍDIO FERREIRA CASTILHO	01			99	06	11	38	82		
189425	BENTO MARQUES GUERREIRO	02			30	02	18	27	32		
170465	RAFAEL HENRIQUE DE FRANCA	06			01			67	35		
175809	JOÃO FILIPI VIEIRA ROZA	11									
180578	SAMUEL SANTOS DA SILVA	16									
193084	BENJAMIN BRESSER DIAS SIMOES	18									
198314	FELIPE MARTINES	27									
189335	MIGUEL VAZ ROCHA	30									
195643	LUCAS GONÇALVES BATISTA	32									
195610	THULIO ANTHONY ALQUIMIM FERREIRA	35									
177442	JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA GUILHERME	38									
192015	FRANKLIN GOMES ALVES DE OLIVEIRA	67									
192014	ABNER DAVI GOMES ALVES DE OLIVEIRA	82									
200690	MATHEUS DE ASSIS	87									
181097	FELIPE RODRIGUES DA SILVA	99									
6486	<b>Técnico:</b> SILVIA APARECIDA DA SILVA										
8862	<b>Massagista:</b> BRUNO DE FREITAS PEREIRA										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

**CAPITÃO:**  
JOÃO FILIPI VIEIRA ROZA (11)

**TÉCNICO:**  
SILVIA APARECIDA DA SILVA

01	82	02	11	03	32	04	67	05	67	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
02:45		04:30		08:28		17:23		18:35																		

EQUIPE "B" - JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
196278	PEDRO CORREA SANTOS	03			77	05	09	10	12		
195542	HEITOR CAMILO DE LIMA	04			33	03	07	11	14		
180657	DAVI LUKAS	05			04	06	13	10			
195169	EMANUEL FELIPE SILVA DE ALMEIDA	06					05				
196299	JOÃO MARCOS LEITE SILVA	07									
184412	VÍTOR LUCCA PEQUIM FONSECA	08									
190755	CAUÃ MARQUES ARAÚJO	09									
177048	MARCOS VINICIUS PIVA PEREIRA	10									
198779	MATHEUS ANTUNES MENDES	11									
196243	BENICIO STEWART SOUZA CEPINHO	12									
195152	ARTHUR CAMILO DE LIMA	13									
201936	JUAN RIKELMY MIRANDA COIMBRA	14									
196755	DAVI SANTOS	15									
201875	JONAS HENRIQUE CARNEIRO CARVALHO	33									
196250	LUIZ AUGUSTO CARVALHAL CAMPOS	77									
3954	<b>Técnico:</b> EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA										
6526	<b>Massagista:</b> FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

**CAPITÃO:**  
CAUÃ MARQUES ARAÚJO (9)

**TÉCNICO:**  
EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA

01	10	02	12	03	10	04	05	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
02:26		05:56		14:31		22:30																			

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.  
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** JUSSARA BELO DO AMARAL **REGISTRO:** 8390

**EQUIPE:** ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** ALYSSON RODRIGO DE ABREU **REGISTRO:** 9303

**EQUIPE:** JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER **ASSINATURA:**